河北省质量信息协会
冀质信协团字[2026] 19 号

河北省质量信息协会关于发布《棒形悬式复合绝缘子》、《筛

分破碎一体机》两项团体标准的公告

各有关单位：

现《棒形悬式复合绝缘子》等两项团体标准（详见附件），已

完成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2026 年 2 月 12 日发布，

自 2026 年 2 月 12 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

521-2026
《棒形悬式复合绝缘子》

2026 年 2

月 12 日

2026 年 2

月 12 日

2
T/HEBQIA

522-2026
《筛分破碎一体机》

2026 年 2

月 12 日

2026 年 2

月 12 日

河北省质量信息协会

2026 年 2月 12 日

	河北省质量信息协会